
Dla łóżka Mark charakterystyczna jest miękko 

tapicerowana podstawa, która płynnie prze-

chodzi w wezgłowie.

MARK

TYP 
bez pojemnika na pościel

NOGI
drewno dębowe

TYPE
without a bedding container

LEGS
oak wood

The Mark bed is characterized by its softly 
upholstered base, which fluently turns into the 
headrest. 
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Wysokość całkowita / Total height

Głębokość całkowita / Total depth

Wysokość ramy / Frame height

Pojemnik na pościel/ Bedding container

Wysokość nóżek / Legs  height

Wymiary techniczne [mm] / Technical informations [mm]

1.

6.

2.

7.

3.

8.

4.

9.

5.

10.

Stelaż pod materac/ Mattress frame

11.

12.

Materac/ Mattress nie/ no

Szerokość całkowita [1400x2000 /
Total width [1400x2000]

Szerokość całkowita [1600x2000 /
Total width [1600x2000]

Szerokość całkowita [1800x2000 /
Total width [1800x2000]

Szerokość całkowita [2000x2000 /
Total width [2000x2000]

Głębokość materaca w ramie/ Depth
mattress in frame

nie/ no

tak/ yes

MARK

Łóżko MARK 1400x2000/
 Bed MARK 1400x2000

Łóżko MARK 1600x2000/
 Bed MARK 1600x2000

Łóżko MARK 1800x2000/
 Bed MARK 1800x2000

Łóżko MARK 2000x2000/
 Bed MARK 2000x2000
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